
ZARZĄDZENIE NR 1716/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 sierpnia 2007 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały NR XVI/202/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 
13 czerwca 2007 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2007 r. jednostki budżetowej Zarząd 

Transportu Publicznego w Krakowie (ZTP) na likwidatora powołuje się Henryka Kamskiego 
– p.o. Dyrektora likwidowanej jednostki, który odpowiada za przeprowadzenie procesu 
likwidacji.

§ 2.
Pracownicy zatrudnieni w likwidowanej jednostce z dniem 1 września 2007 r. stają się 

na podstawie art. 23¹ Kodeksu Pracy pracownikami jednostki budżetowej Zarząd Dróg 
i Transportu w Krakowie (ZDiT).

§ 3.
1. Zadania realizowane przez ZTP z dniem 1 września 2007 r. przejmuje ZDiT.
2. Zobowiązuje się Dyrektora ZDiT do zmiany regulaminu organizacyjnego zarządzanej 

jednostki i dopisanie przejętych zadań.
3. Składniki majątkowe zlikwidowanej jednostki z dniem 1 września 2007 r. przejmuje 

nieodpłatnie ZDiT.
4. Z dniem 1 września 2007 r. należności i zobowiązania zlikwidowanego ZTP przejmuje 

ZDiT.

§ 4.
Obsługę kancelaryjno-księgową oraz prawną likwidatora oraz wszelkie koszty 

czynności likwidacyjnych ponosi ZDiT.



§ 5.
W terminie do 25 września 2007 r. likwidator przygotuje projekt informacji dla Rady 

Miasta Krakowa o likwidacji ZTP.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZTP. 

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


